『ロータリーの友９月号』抜粋報告

拝啓、残暑厳しい中、益々ご清祥の段慶賀に存じ上げます。

さて、「ロータリーの友・９月号」が配布されますので、取り

急ぎ関心の深まりそうな記事を数件抜粋してみました。

別紙「ロータリーの友地区だより」９月号報告をご一読いた

だき、例会でのご説明の際、ご参考にしていただければ幸甚に

と存じます。

    ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2640
 Ｙ ａ ｓ ｕ ａ ｋ ｉ  Ｈ ｉ ｒ ａ ｏ

DG,2005-06,RID-2640

Cyber Links N-4 Bldg 2f

23 Hashi-cho, Wakayama City

Wakayama 640-8215, Japan

Tel:81-73-428-2640

Fax:81-73-428-2643

E-mail: info@rid2640g.org

http://www.rid2640g.org/

２００５－０６年度

RI 第２６４０地区ガバナー

平 尾  寧 章

〒６４０－８２１５ 和歌山市橋丁２３

サイバーリンクス Nー４ビル ２階

電話 ０７３－４２８－２６４０

Fax  ０７３－４２８－２６４３

E-mail: info@rid2640g.org

http://www.rid2640g.org/

３回「ロータリーの友」地区だより『９月号報告』

「友」９月号から注目記事を抜粋してみました。例会・読書会などでご紹介
いただき、読書促進にご協力下さる様、お願い致します。

１、是非お目通し頂きたい記事
「ヨコ組み」

８Ｐ    ９月は新世代のための月間です。
       新世代のために活動するロータリアン・若者たちに期待を寄せて。

９Ｐ    地域と手をつなごう

１０Ｐ    中学生に薬物乱用防止に関する課外授業

１２Ｐ    ５年目を迎えたカンボジア奉仕

１３Ｐ    ２０周年を期にフィリピンで奨学生を

     以上、９Ｐ～１３Ｐの記事ご紹介、宜しくお願いします。

 ２０Ｐ    シカゴ国際大会の想いで
        ・ブースを開設して出合いと信頼を

 ２１Ｐ    友情と奉仕を深めた大会
        ロータリーの原点を求めて
        ポールハリスの足跡を訪ねて

 ２３Ｐ    ロータリー家族のすごさを体験
     以上、２０Ｐ～２３Ｐまではシカゴ国際大会の記事です。クラブ雑誌・広報委

員長様、ご紹介宜しくお願い申し上げます。

「タテ組み」
  ２Ｐ    お願い聞いて心の叫びを
        見えますか、子供たちの心の風景が
                 （青少年心の相談室  室長 楠山泰道氏）

 １２Ｐ    卓話の泉  遺言の必要性     （公証人  千葉倬男氏）

 １７Ｐ    ミニ例会の開催について
        例会出席をいかにすべきか？   （深川ＲＣ  佐々木 実氏）
        詳しく書かれています。ご紹介宜しくお願いします。

 ２３Ｐ    「ロータリーの友」が縁で６年間
        当クラブには毎年５月に決ってメークアップに来られる

ロータリアン夫妻がおられます。
２３Ｐの下に写真が掲載されています。
是非ご紹介よろしくお願い致します。

２、２６４０地区メンバーの提供した記事

「ヨコ組み」
１３Ｐ    ２０周年を期にフィリピンで奨学生を！

（和歌山中ＲＣ   野際健司氏）

 ２０Ｐ    盛りたくさんなアメリカ旅行  （大阪金剛ＲＣ  井出俊一氏）

「タテ組み」
 １６Ｐ    ゴルフをして米山奨学事業へ寄付を

 （堺南ロータリークラブ  中西 脩氏）

１８Ｐ    家族集会という呼称について

                  （有田ロータリークラブ   井脇雅和氏）

２５Ｐ    寺境内に車椅子道      （河内長野東ロータリークラブ）

        ロータリー１００周年とクラブ創立２０周年を記念し、
工事を進めてきた。「観心寺」境内の車椅子道が完成。

２７Ｐ    わいわいコンサート      （羽衣ロータリークラブ）

        地域にある４つの障害者作業所とクラブが合同で「わいわい」
「がやがや」楽しめるコンサート開催

２８Ｐ    エクアドルのマンタＲＣ

（堺泉北ロータリークラブ  仲村成道氏）
        昨年のマンタＲＣ７０周年記念式典に参加しました

 １４Ｐ

『俳壇』   河内長野東ロータリークラブ     阿久根 紀男氏

   『歌壇』   大阪堺東ロータリークラブ      竹山 雅泉氏

以上